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Samarbetsorganisationen ”De Nordiske Hospitals Lege” (DNHL) presidiet beslöt, vid sitt
Teams-möte den 22 mars 2023, att föreslå ”Kongressen 2023” att organisationen DNHL 

upphör från och med utgången av 2023 !

Presidiet konstaterade att detta tyvärr är ett oundvikligt beslut då deltagarantalet
minskat drastiskt efter det att pandemin startade 2020 ! Senaste arrangemanget var
i Vierumäki i Finland 2028 ! Under 2020 skulle ”DNHL” har genomförts i Stavanger, 

Norge, men ställdes då in ! Ett försök gjordes att åter förlägga tävlingarna till
Vierumäki 2022, men detta lyckades inte locka tillräckligt antal deltagare ! 

Presidiet har fram till nu arbeta med att få underlag för ett arrangemang, ”Nordiske Leker 
2024”, som skulle vända sig även till ”Blålys-personal” (Polis, Brand och Ambulans) !

Ansvariga för dessa organisationer, i de olika länderna, har svarat att det är ett spännande 
initiativ, men att de har fullt med arrangemang under 2024 och kan inte deltaga !

“DNHL-Nytt” ges ut av DNHL:s AU vid 3-4 tillfällen under året och syftet 
är att vara ett språkrör mellan presidiet för Samarbetsorganisationen 

“De Nordiske Hospitals Lege” och medlemsföreningarna inom vårdsektorn 
i Danmark, Finland, Island, Norge och Sverige ! Föreningarna kan också vara 

med och påverka innehållet genom notiser, referat, synpunkter etc !
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10-12 NOVEMBER PÅ HOTEL DRAKEN I GÖTEBORG !
Presidiet har dock beslutat att Samarbetsorganisationen ”De Nordiske Hospitals Lege”, 
som verkat i hela 40 år x) (1984-2023), skall avslutas på ett värdigt sätt därför kommer ni 
som medlemsförening etc att redan under april månad få inbjudan till DNHL:s sista (21:a) 

”Kongress” den 10-12 november 2023 på Hotel Draken i Göteborg !

Clarion Hotel Draken, som öppnar först i slutet av oktober, ligger i f d Folkets Hus vid
Järntorget i Göteborg ! Hotellet blir 104 meter högt, skall ha 474 rum med totalt 

ca 1 000 sängar !

Arrangörer av DNHL:s ”Kongress 2023” är Landstingets PK N:v Götaland (LPK) som 
tidigare genomfört ”De Nordiske Hospitals Lege” 1984 i Vänersborg/Trollhättan 1984 

och i Göteborg 2014, samt ”Kongressen 2013” också i Göteborg. LPK har vunnit priset, 
“Bästa Förening” vid sju tillfällen, 1984, 1986, 1988, 1990, 2000, 2008 och 2014.

Presidiet beslöt vid sitt möte den 22 mars 2023 att subventioner priset för varje
deltagare med 1 000 Skr (2 nätter) resp 500 Skr (1 natt), vilket innebär att man för totalpris 
i enkelrum betalar 3 200 Skr (2 nätter) resp 2 300 Skr (1 natt) samt i dubbelrum 2 000 Skr/

person (2 nätter) resp 1 650 Skr/person (1 natt) ! 

Då det säkert blir många som vill vara med på DNHL:s avslutning och då det bara finns 
tillgång till ett visst antal rabatterade rum har presidiet beslutat att enligt DNHL:s stadgar 

har varje medlemsförening 2 st ombud och varje rikstäckade förbund 1 st ombud, 
dessa kan inte fråntas rabatten, d v s skall ha del av de rabbaterade rummen !

INBJUDAN UTSÄNDES UNDER APRIL MÅNAD OCH 
ANMÄLAN SKALL VARA GJORD REDAN DEN 31 AUGUSTI !

x) noteras skall att det mellan åren 1975-1983 genomfördes 6 st ”DHHL”,
men det fanns då ingen organisation, den bildades först 1984 !
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DNHL-Nytt nr 1/2023

HEJ ALLE SAMMEN !

Flere av dere medlemmer har nå sikkert over tid ventet på informasjon rundt DNHL og 
lekene som har blitt arrangert hvert annet år i et av de respektive landene. Dessverre har 
det de senere årene vært krevende, både grunnet en pandemi og antall påmeldte deltagere. 
Lekene i Stavanger 2020 ble jo som kjent avlyst grunnet pandemiens inntog. Lekene som 
var planlagt i Finland (Lahti) i 2022 ble også avlyst. Det var jo siden deltagerantallet påmeldt 
var for lavt til at det ble økonomisk bærekraftig å opprettholde det. 
Grunnet de senere årenes tilbakegang for DNHL når det kommer til å kunne arrangere det 
organisasjonen faktisk er for, tok presidiet ansvar og bestemte seg for å kontakte andre 
organisasjoner innenfor hvert enkelt land for et eventuelt samarbeid. De organisasjonene vi 
da tenkte på, var brannvesen, politi, ambulanse etc. Samlet under begrepet blålys orga-
nisasjoner. Dessverre førte dette ikke med seg mye positivt for oss, og alle vi var i kontakt 
med hadde enten selv for mye de allerede deltok i eller hadde lave deltagertall selv. Dette 
syntes vi var synd, men slik er realitetene.
Derfor var det litt usikkerhet i presidiet rundt hva vi skulle gjøre videre, hvorav vår sekretær 
fremmet forslag om at vi burde kanskje gi oss mens leken er god. Det vil si at sekretæren 
Lars-Gøran fremmet forslag om at vi oversender en sak til kongressen i høst i Gøteborg om 
å eventuelt legge ned organisasjonen fra utgangen av 2023. Dette ble vedtatt av presidiet 
etter en noe lang diskusjon, med momenter både frem og tilbake. For presidiet måtte innse 
at fremtidsutsiktene var krevende for organisasjonen, med både synkende deltagerantall, 
mindre medlemsorganisasjoner utenfor Norge, stadig økende prisnivå i verden etc… 
Fra presidentens side er det trist at vi nå har kommet til dette steget at vi i presidiet legger 
fram en sak om å nedlegge organisasjonen på kongressen, samtidig må vi som en ansvarlig 
part ta ansvar når vi ser at det kan bli krevende fremover. Mitt ønske er at så mange som 
mulig stiller opp og kommer til kongressen i Gøteborg i høst, og at vi får en fornuftig og 
god diskusjon rundt denne alvorlige saken.

Ønsker dere en god vår og håper alle forstår at vi nå har kommet til denne vurderingen!

Mvh

Thomas Gullbrandsen
President i Samarbetsorganisationen ”De Nordiske Hospitals Lege”
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FÖLJ SAMARBETSRGANISATIONEN ”DE NORDISKE HOSPITALS LEGE”
PÅ HEMSIDAN: www.dnhl.org 

INFORMATION
Samarbetsorganisationens webbredaktör heter Mette Pettersen ! Vid frågor när det gäller hemsidan

vänd er till Presidenten, Thomas Gulbrandsen, mailadress: thogul90@gmail.com
eller mobil +47 464 144 85 !

Vill ni ha mer info om Samarbetsorganisationen ”De Nordiske Hospitals Lege” (DNHL) 
kontakta Sekreteraren Lars-Göran Bengtsson, mailadress: lgb.vanersborg@gmail.com 

eller mobil +46 (0)73 639 71 88.

**** LEDAMÖTER I PRESIDIET ****

President
Thomas Gulbrandsen
repr för det norska förbundet (NHIF)

thogul90  @  gmail.com

Kassör Sekreterare Vice President
Merete Skjellanger Hilby Lars-Göran Bengsson Lars G. Hansen
repr för de norska föreningarna repr för de svenska föreningarna repr för det danska förbundet (DHIF)

mskjh@hotmail.co  m lgb.vanersorg@gmail.co  m lars.gerhard.hansen@regionh.dk

ISLAND Ledamot Ledamot
Har inte längre någon Hannu Nurminen Gitte Melldgaard Nielsen
representant i presidiet repr för de finska föreningarna repr för de danska föreningarna

h.nurminen53@  gmail.com gittenuuk@hotmail.c  om

DNHL:s ”KONGRESS 2023” DEN
10-12 NOVEMBER I GÖTEBORG !
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